wo~Nouo

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

Steinhof SO

Richtung Aeschi SO, Schulhaus

Montag bis Freitag

024
024
024

55¢
27 A
02,

02E
055
02,
024

27 5
27 5

02F
05°
32,
32,

50g
435

354
35,

A = Bis Aeschi SO, Kirche
B = Bis Aeschi SO, Dorf

C = An Schultagen vom 16.-20. Dez, 6.-31. Jan, 10. Feb-28.
Mrz, 22. Apr-4. Jul, 11. Aug-26. Sep, 20. Okt-12. Dez,
ohne 30. Mai, 19. und 20. Jun, 15. Aug

D = Verkehrt ab Aeschi SO, Dorf direkt nach Aeschi SO,

Schulhaus

Samstag

Sonn- und allg. Feiertage

E = An Schultagen vom 16.-20. Dez, 6.-31. Jan, 10. Feb-28.

Mrz, 22. Apr-4. Jul, 11. Aug-26. Sep, 20. Okt-12. Dez,
ohne 30. Mai, 19. und 20. Jun, 15. Aug, ohne Mittwoch
F = Mittwoch bis Aeschi SO, Kirche
G = Ausserhalb Schultagen und Mittwoch bis Aeschi SO,
Kirche
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Gultig ab 11.08.2025

Steinhof SO
Burgaschi

Aeschi SO, Dorf
Aeschi SO, Kirche
Aeschi SO, Schulhaus

O oo N B

1

Ungefahre Reisezeit
in Minuten



